

og at Riisflov fornemmelig vedligeholdtes og udvikledes som Lystflov. Efterat Formanden for Skovcommissionen havde erklæret, at denne lod sig det være magtpaaliggende, at Skovens Characterer som Lystflov bibeholdtes, og at Grunden til at der var plantet Bøg paa en Strækning, der tidligere har været bevoget med Eg, ingenlunde var at man principmæssig vilde udrydde Egen, men at man efter Jordbundens Beskaffenhed ikke ansaae det for muligt at faae Eg til at groe der, medens man paa andre Steder i Skoven havde plantet Egetræer, besluttede Communalbestyrelsen at gaae over til Dagsordenen.

(^{14/1867}). Det meddelees, at Communalbestyrelsens Delegerede havde affluttet Dverenskønst med Havnecommissionen om, at den Deel af Udgifterne ved den projecterede Rystbeklædning fra Dlusbakken til Meilgadesport, som ikke vil falde Beboerne tillast, skulde udrædes af Havnen og Communen med Halvdelen hver, og at Udgifterne ved Bærkernes Vedligeholdelse skulde fordeles saaledes, at Havnen paatog sig for sin Regning at vedligeholde den ydre Steenbeklædning mod Havet indtil Rætværket langs Gangstien, Byen derimod Rætværket, Gangstien og Veien; Communalbestyrelsen approberede denne Dverenskønst.

Medet 10. October 1867.

(^{20/1867}). Committeeen for Vandværket meddeelte, at de hidtil foretagne artejiske Boringer ikke havde ledet til Noget, og at den bevilgede Sum næsten var opbrugt; der var foretaget Boringer paa 4 forskjellige Puncter, paa de

to havde man opgivet Forsøgene, da man var kommen til Lag af Bruunkulsleer, som det efter Sagkyndiges Mening vilde være unyttigt at fortsætte Arbejderne i, de to andre Steder var man endnu ikke kommen til noget Resultat. Det besluttedes at lade de begyndte Arbejder fortsætte, indtil der ogsaa her viste sig et Resultat.

(^{103/1867}). Fra Skovcommissionen var modtaget adskillige Tegninger til en ny Beværtningspavillon i Riisflov, af hvilke Commissionen dog formeente, at kun tvende (den ene udarbejdet af Architect Mathisen, den anden af Architect Steinbrenner) kunde komme i Betragtning, da de øvrige vare beregnede paa en langt større Byggesum end man havde fastsat. Skovcommissionen indstillede, at Pavillonen skulde opføres efter Architect Steinbrenners Plan, efterat der i samme var foretaget nogle Forandringer, og at der i Stedet for den nuværende Skovfogedbolig skulde opføres en ny i nogen Afstand fra Beværtningspavillonen. Communalbestyrelsen gav Architect Mathisens Plan Fortrinet, men opfordrede samtidig Skovcommissionen til at consulere Bygningsinspекteur Walthers, inden der foretoges Videre i Sagen; Skovcommissionen bemyndigedes derhos til strax at lade opføre en ny Skovfogedbolig.

Medet 17. October 1867.

(^{104/1867}). I Anledning af et gjennem Indkvarteringscommissionen fremsendt Tilbud fra Cieren af Ny-Bruunschaab om der at indrette en fast Caferne for c. 70 Mand med nogle Underofficerer og Undercorporaler, mod at Com-